
Välkommen till 
scoutlägret  ATLAS!
Boomerangkastning i Australien, filminspelning i Hollywood, safari i Afrika, 
thaimat och en riktig amerikansk grillfest är bara en del av allt som scouterna 
får uppleva på scoutlägret sommaren 2010. Temat är jorden runt på 7 dagar.

Vem 
Lägret är för upptäckarscouter/juniorer och äldre och äger rum den 31 juli – 7 augusti 2010.
Under tre lägerdagar kommer det också att finnas program för spårare/minior.
( information till spårarna kommer senare )

Var 
Vi håller till på lägergården Apelhult i Rydal utanför Borås.
Vi kommer att åka buss eller tåg till och från lägret, beroende på vilket som blir billigast.

Kostnad  ( preliminär )
Vi har tack vare salamiförsäljningen kunnat sänka lägeravgiften med ca 200 kr / person.

Hel lägervecka 7 dgr – ca 1600 kr inklusive  transportkostad & lägertröja

Medföljande förälder  7 dgr = 1400 kr

PRELIMINÄR ANMÄLAN SENAST 10 MARS              

För att kunna uppskatta vad den definitiva lägerkostnaden blir, behöver vi veta hur många som är 
intresserade av sommarens läger.

Fyll i den bifogade anmälan och lämna till din ledare eller maila till madeleine@manros.info 
senast den 10 mars ( = intresseanmälan )

Lägret erbjuder en boka tidigt rabatt på 100 kr  för de scouter som anmäler sig och betalar 850 kr före
den 10 mars. ( totalkostnaden blir då  ca 1500kr ) Gäller endast de som åker hela veckan.

Alla som lämnat in anmälan och betalat 850 kr  till kårens PG 27 95 16 – 9 
den 10 mars kommer att definitivanmälas  till  ATLAS 2010.

För övriga gäller detta:

DEFINITIV ANMÄLAN SENAST 31 APRIL

Din anmälan är definitiv först när hela summan är betald.
Hela lägeravgiften ska betalas in på kårens konto PG 27 95 16 – 9  senast den 31 april.
I år låter vi er själva välja om ni vill betala hela summan på en gång eller dela upp den. 
Skriv bara namn och avdelning på era inbetalningar.

ÅTERBETALNING

Vid tidig anmälan ( 850 kr före 10 mars ) som avbokas före 31 april återbetalas avgiften minus 100 kr. 
Vid avhopp efter 31 april återbetalas normalt inte lägeravgiften. Vid anmälan efter 23 maj tillkommer 200 kr

Har du frågor så kontakta din ledare eller maila mig : madeleine@manros.info

Nästa lägerbrev kommer då vi fått mer information från lägerkommitén.
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